АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2012                                                                                                            № 1212
О внесении изменений в постанов-

ление Администрации района

от 08.09.2010 №579
      В связи с кадровыми и структурными изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление Администрации       муниципального образования «Инзенский район» от 08.09.2010 №579 «О конкурсе на право выполнения пассажирских коммерческих перевозок по установленным регулярным внутримуниципальным маршрутам Инзенского района», изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
  Первый заместитель Главы

  Администрации района                                                                          В.А.Федотов

Губский Г.М.

2-55-58

                                                                                                    Приложение №2

к постановлению

Администрации муниципального

образования «Инзенский район»

от 08.09.2010 № 579

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на право выполнения пассажирских

коммерческих перевозок по установленным внутримуниципальным маршрутам Инзенского района

         Председатель комиссии:

Федотов В.А.                                  Первый заместитель Главы Администрации
                                                         района

         Заместитель председателя комиссии:

Губский Г.М.                                  начальник  управления ЖКХ и ТЭК

                                                          Администрации района

         Секретарь комиссии:

Чеботарева И.Н.                             ведущий инспектор отдела ЖКХ и ТЭК

                                                         Администрации района

         Члены комиссии:

Анискин В.П.                                 начальник ОГИБДД  МО  МВД  РФ
                                                         «Инзенский» (по согласованию)

Рауткин В.П.                                  Председатель Общественного Совета по

                                                         профилактике коррупции (по согласованию)

Смолкина Е.Г.                                начальник Управления  развития

                                                         промышленности,  сельского хозяйства и

                                                         предпринимательства Администрации

                                                         района

Яшанин Е.И.                                   Председатель Общественной палаты

                                                         Инзенского района (по согласованию)